
№ 1982 от 10.08.2016 г. «Об утверждении Порядка организации работы по приему 

заявлений, оформлению и выделению путевок в санаторные учреждения и 

специализированные (профильные) лагеря для  детей, проживающих в городе 

Железногорске» 

 

 

Руководствуясь  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.1998  

№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация  города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить Порядок организации  работы по приему заявлений, оформлению и 

выделению путевок в санаторные учреждения и специализированные (профильные) лагеря 

для  детей, проживающих в городе Железногорске согласно приложению на 22 листах. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска И.Н. Андреева. 

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 

 

 

Глава города  Железногорска                                                                                 В.И. Солнцев  

                                                                                                    

 
 
Полный текст постановления № 1982 от 10.08.2016 г. «Об утверждении Порядка организации 
работы по приему заявлений, оформлению и выделению путевок в санаторные учреждения и 
специализированные (профильные) лагеря для  детей, проживающих в городе Железногорске»  
размещен на официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 
adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


